TV-OVERDRIVE F6

opticka signalizace poruchy

zasuvkovy adaptér s integrovanou prepétovou ochranou nn, odrusovacim vf
filtrem a s prepétovou ochranou anténniho svodu, , k ochrané televiznich
prijimacd pred pulsnim prepétim a vf rusenim

Rozméry

Technické parametry

Typ SPD

Stupen kryti

Rozsah pracovnich teplot - min

Rozsah pracovnich teplot - max

Spliuje pozadavky normy

Trida ETIM

Linkova cast

Nejvyssi trvalé provozni napéti

C2 jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) na zilu
C2 jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) zila-PE
C2 ochranna hladina napéti méd Zzila-zila pfi In
C2 ochranna hladina napéti méd Zila-PE pfi In
C3 ochranna hladina napéti méd zila-zila p¥i 1 kV/ps
C3 ochranna hladina napéti méd zila-PE pfi 1 kV/us
VInova impedance

Doba odezvy zila-zila

Doba odezvy zila-PE

Mezni frekvence zila-zila

Vlozny ttlum

Pripojeni (vstup - vystup)

Napdjeci ¢ast

Jmenovité napéti

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Jmenovity zatéZovaci proud pfi 25°C
Jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) L-N
Jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) N-PE
ZkusSebni napéti L-N

ZkusSebni napéti N-PE

Napétova ochranna hladina méd L-N

Napétova ochranna hladina méd N-PE

Napétova ochranna hladina méd L-PE

Yii SALTEK®

Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.

Objednaci cislo 8595090510604

]

T3
IP 20
-40 °C
80 °C
CSN EN 61643-21+A1,A2
EC000942

50,00 V DC
5,00 kA
5,00 kA
650 V
650 V
600 V
600 V

75 Q
100 ns
100 ns
862,00 MHz
0,70 dB
IEC 75/IEC 75

230 VAC
275,00 VAC
6,000 A
2,00 kA
2,00 kA
4,0 kv
4,0 kv
1,20 kv
1,40 kv
1,40 kv
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Maximalni predjisténi

Doba odezvy L-N t,
Doba odezvy N-PE t,
Utlum filtru p¥i LMHz nesymetricky (50 /50 Q)

Signalizace poruchy

Montaz
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16 Agl/gGnebo C16 A
25 ns
100 ns
30 dB

Cervend kontrolka

zasuvkovy adaptér
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